РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09. 2020 № 51
с.Старый Город

Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старогородского сельсовета                            Ю.Е.Никольников

[bookmark: _Hlk48769406]Приложение
к постановлению Администрации
Старогородского сельсовета
Дмитриевского района
Курской области
от_______№_________

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

	№ п/п
	Тип
	Наименование объекта
	Основная характеристика
	Адрес, местонахождение имущества
	Правоустанавливающие
документы

	1
	Объект водоснабжения
	Объект централизованной системы холодного водоснабжения (водонапорная башня)
	Объем – 15 куб.м..
	Курская область, Дмитриевский район, с.Арбузово, вблизи дома №40
	Выписка из ЕГРН от 27.03.2020 г.
46:05:141001:24-46/006/2020-1

	2
	Объект водоснабжения
	Объект централизованной системы холодного водоснабжения (водонапорная башня)
	Объем – 16 куб.м.
	Курская область, Дмитриевский район,                      с. Старый Город,   вблизи дома №92
	Выписка из ЕГРН от 14.12.2018 г.
46:05:130201:621-46/006/2018-2